民生加银资管创赢 3 号专项资产管理计划

开放日公告

尊敬的委托人：

您好！

感谢您投资我公司作为资产管理人的“民生加银资管创赢 3 号专项资产管理

计划”，现将此次开放相关事宜公告如下，请委托人提前做好参与/退出的相关准

备。

开放日：2015 年 12 月 31 日（周四）。

到期自动退出份额类别：A1类\B1类份额

开放参与份额类别：A2类\B2类份额

参与受理期：开放日前的第 5 个工作日（含当日）至开放日前的第 1 个

工作日（含当日）的期间

本次开放日参与份额预期收益率：以新参与的委托人签署的《民生加银资管

创赢 3 号专项资产管理计划份额认购/参与申请书》的约定为准。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

二〇一五年十二月二十八日